
 

 

 

 
  

 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Istituto Comprensivo “San Giuseppe da Copertino” - 
Copertino 

Via Mogadiscio 49 - 73043 Copertino (LE) - C.F. 80010740753 – COD. UN. UFQOQ2 

Codice Meccanografico: LEIC865009 Tel. 0832.947164-Fax: 0832934582 

E-mail: leic865009@istruzione.it - leic865009@pec.istruzione.it - Sito: www.polo3copertino.it 

http://www.comprensivosangiuseppedacopertino.edu.it 

Prot. e data (si veda segnatura in basso) 

                                                                                             All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. Di Lecce 
                                                                                                   usp.le@istruzione.it 

    Ai  Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni 
ordine e grado della Provincia di Lecce 
scuole.le@istruzione.it 
 

                                                                                             Al   Sindaco del Comune di Copertino 
comunecopertino@pec.rupar.puglia.it                                                                                                           

                                     
                                                                                             Al   D.S.G.A. 
                                                                                             Al   Personale Docente e ATA 
                                                                                             Ai  Genitori degli alunni 
                                                                                             Al  Sito Web 
 
Oggetto: Adattamento del Calendario scolastico a.s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8.3.1999, n. 275, avente per oggetto “regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della Legge 15.3.1997, n. 59; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 911 del 16 giugno 2021, avente per oggetto 

“Calendario scolastico regionale anno 2021/2022”; 

VISTA la Delibera n. 2 del Collegio Docenti del 30/06/2021; 

VISTA la Delibera n. 3 del Consiglio d’Istituto del 30/06/2021; 

DISPONE 

L’adattamento del Calendario Scolastico a.s. 2021/22 così come di seguito indicato: 

-  Inizio delle lezioni  :            13  SETTEMBRE 2021; 

-  Termine  lezioni    :            09 giugno 2022 (Scuola Primaria e Scuola Secondaria I grado) 

- Termine lezioni Scuola Infanzia:  30 giugno 2022  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIUSEPPE DA COPERTINO SAN GIUSEPPE DA COPERTINO - C.F. 80010740753 C.M. LEIC865009 - AOO-LEIC865009 - PROTOCOLLO_GENERALE

Prot. 0005821/U del 01/07/2021 11:34VIII.4 - MISCELLANEE

mailto:leic865009@istruzione.it
mailto:leic865009@pec.istruzione.it
http://www.polo3copertino.it/
http://www/
http://www/
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:scuole.le@istruzione.it


 

 

- Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente: 

- Tutte le domeniche 
- 1 novembre Festa di tutti i Santi 
- 8 dicembre Immacolata Concezione 
- 25 dicembre Natale 
- 26 dicembre  Santo Stefano 
- 1 gennaio  Capodanno 
- 6 gennaio Epifania 
- 17 aprile Santa Pasqua 
- 18 aprile  Lunedì dell’Angelo 
- 25 aprile  Festa della Liberazione 
- 1 maggio Festa del lavoro 
- 2 giugno  Festa della Repubblica 
 
- Sospensione delle lezioni deliberate dalla Giunta Regionale: 

- 2 novembre Ponte tutti i Santi 
- dal 23 dicembre 2021 al 9 gennaio 2022 vacanze natalizie 
- dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 vacanze pasquali 
 
- Sospensione delle lezioni deliberate dal Consiglio di Istituto: 

- 28 febbraio, 01-02 marzo 2022 Festività di Carnevale e Mercoledì delle Ceneri (recupero n. 03 giorni di    
                                                                                                                                                anticipo) 
- 2- 3 maggio 2022 (Recupero n. 02 giorno di anticipo) 
- 3 giugno 2022 (Recupero n. 01 giorno di anticipo) 
 
Il periodo delle lezioni è così determinato in 200 giorni. 
 
 
 

                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                           Eleonora Giuri 

                                                                                                         Documento informatico firmato digitalmente 
                                                                                                        ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate,  

                                                                                                             il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma digitale 

 

  


		2021-07-01T11:39:16+0200




